— 1 —

全 国 人 造 板 标 准 化 技 术 委 员 会

人标委秘〔2017〕14 号
_______________________________________________________________________________

关于《胶合板表观分类：第 4 部分 棕榈胶合板》
（DIS投票草案稿）ISO国际标准向社会公开征求意见的通知

各有关单位：

《胶合板表观分类：第 4 部分 棕榈胶合板》（DIS 投票草案稿）ISO 国际标

准 DIS 投票已经于 2017 年 6 月 5 日启动。根据国家质量监督检验检疫总局 2015

年第 36 号公告《质检总局 国家标准委关于发布<参加国际标准化组织（ISO）

和国际电工委员会（IEC）国际标准化活动管理办法>的公告》“第二十二条 国

内技术对口单位在处理 ISO 国际标准文件的投票时，应广泛征求国内各相关方意

见”的有关要求，现将“《胶合板表观分类：第 4 部分 棕榈胶合板》（DIS 投票

草案稿）ISO 国际标准”发给大家，请提出投票意见。请将投票意见分别填写在

“投票表格”上，通过邮寄、传真或电子邮件反馈给秘书处。

征求意见截止时间：2017年 7 月 30日。

一、关于填写“投票表格”的说明

1、本稿为 DIS 投票草案稿，将来还要进行修改，因此不宜在他处引用，并

不得网络传播，以免误导公众；

2、请将投票意见用英语填写在“投票表格”中；

3、如选反对，则必须附上具体意见；

4、同一单位不同人员的反馈意见，请分别填写单独的“投票表格”；

5、反馈意见可以邮寄、传真、电子邮件的形式发给联系人；

6、截止日期（2017 年 7月 30 日）前返回的所有意见都将被秘书处考虑。

二、反馈意见联系人

全国人造板标准化技术委员会 秘书处

 — 2 —

     周冠武    段新芳

通讯地址：100091/北京市海淀区香山路中国林业科学研究院木材工业研

究所

电话：010-62889133/8324  传真：010-62889133/8324

电子邮箱：zhougw@criwi.org.cn；

xfduan@caf.ac.cn;

三、附件

《胶合板表观分类：第 4 部分 棕榈胶合板》（DIS 投票草案稿）ISO 国际标

准及《投票表格》。

   全国人造板标准化技术委员会秘书处

                                         2017年 6月 9日